

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 113 * 5762 V. Skerninge * tlf. 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk *CVR nr. 36 06 53 46

*YB Network ApS
Frederiksø 3A
5700 Svendborg*

CVR-nummer: 29 93 60 13

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. februar 2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|--------------------------|--|
| Selskabet | YB Network ApS Frederiksø 3A 5700 Svendborg |
| | Telefon: 21 72 43 33 |
| | CVR-nr.: 29 93 60 13 |
| | Stiftet: 11. oktober 2006 |
| | Kommune: Svendborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| | Kundenr.: 390434 |
| Bestyrelse | Mikael Kristian Vest, formand Bjørn Normann Lars Funding Mikkel Synnestvedt |
| Direktion | Lars Funding Mikkel Synnestvedt |
| Pengeinstitut | Fynske Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg |
| Revisor | Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 113 5762 Vester Skerninge |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes 28. februar 2023 på selskabets adresse. |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salgsformidling af brugte både, køb og salg af både, kædeopbygning og drift samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør -172 tkr. hvilket er tilfredsstillende set ud fra den ekspansion virksomheden er i gang med.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

| | 2022 | 2021 |
|--|-----------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 411.800 | 33.727- |
| 1 Personaleomkostninger | 619.437- | 77.263- |
| DRIFTSRESULTAT | 207.637- | 110.990- |
| Andre finansielle indtægter | 12 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 10.513- | 1.492- |
| RESULTAT FØR SKAT | 218.138- | 112.482- |
| 2 Skat af årets resultat | 46.309 | 23.136 |
| ÅRETS RESULTAT | 171.829- | 89.346- |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 171.829- | 89.346- |
| DISPONERET I ALT | 171.829- | 89.346- |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

| | 2022 | 2021 |
|---|----------------|----------------|
| Goodwill..... | 0 | 0 |
| Udviklingsprojekter under udførelse..... | 468.363 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 468.363 | 0 |
| ANLÆGSAKTIVER | 468.363 | 0 |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 165.867 | 1.859 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 6.000 | 32.600 |
| Selskabsskat | 16.000 | 6.000 |
| Andre tilgodehavender | 48.040 | 50.693 |
| Udskudt skatteaktiv | 173.761 | 127.452 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 76.672 | 52.334 |
| Tilgodehavender | 486.340 | 270.938 |
| Likvide beholdninger | 0 | 310.083 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 486.340 | 581.021 |
| | | |
| AKTIVER | 954.703 | 581.021 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

| | 2022 | 2021 |
|--|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital..... | 227.271 | 227.271 |
| Reserve for udviklingsomkostninger..... | 326.430 | 0 |
| Overført resultat | 254.510- | 243.749 |
| 3 EGENKAPITAL | 299.191 | 471.020 |
| | | |
| Kreditinstitutter | 155.494 | 923 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder..... | 142.900 | 5.525 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 326.636 | 86.112 |
| Anden gæld | 24.697 | 16.118 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse..... | 5.785 | 1.323 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 655.512 | 110.001 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 655.512 | 110.001 |
| | | |
| PASSIVER | 954.703 | 581.021 |
| | | |
| 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | 2022 | 2021 |
|--|-----------------|----------------|
| Virksomhedskapital primo | 227.271 | 227.271 |
| Virksomhedskapital ultimo | 227.271 | 227.271 |
| Overkurs ved emission primo..... | 0 | 347.729 |
| Overkurs ved emission overført til frie reserver..... | 0 | 347.729- |
| Overkurs ved emission ultimo..... | 0 | 0 |
| Reserve for opskrivningsshenlæggelser, årets regulering..... | 326.430 | 0 |
| Reserve for udviklingsomkostninger ultimo | 326.430 | 0 |
| Overført resultat, primo..... | 243.749 | 14.634- |
| Årets resultat | 171.829- | 89.346- |
| Overført fra overkurs ved emission..... | 0 | 347.729 |
| Overført til reserve for opskrivningsshenlæggelser..... | 326.430- | 0 |
| Overført resultat ultimo..... | 254.510- | 243.749 |
| EGENKAPITAL | 299.191 | 471.020 |

NOTER

| | 2022 | 2021 | | |
|---|----------------|----------------|---|----------------|
| 1 Personaleomkostninger | | | | |
| Antal personer beskæftiget..... | 2 | 1 | | |
| Lønninger | 597.078 | 62.533 | | |
| Pensioner | 9.350 | 13.866 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.009 | 864 | | |
| Personaleomkostninger i alt | 619.437 | 77.263 | | |
| 2 Skat af årets resultat | | | | |
| Regulering af udskudt skat..... | 46.309- | 23.136- | | |
| Skat af årets resultat i alt..... | 46.309- | 23.136- | | |
| 3 Egenkapital | | | Forslag til resultatdisponeri- ng | Ultimo |
| Virksomhedskapital..... | 227.271 | 0 | 0 | 227.271 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | 0 | 326.430 | 0 | 326.430 |
| Overført resultat | 243.749 | 326.430- | 171.829- | 254.510- |
| | 471.020 | 0 | 171.829- | 299.191 |

Virksomhedskapitalen er 8. juli 2021 forhøjet med nom. kr. 102.271 til kurs 440,01.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en huslejeforpligtigelse med 6 måneders opsigelse, ialt 68 tkr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Synnestvedt

Direktør

Serienummer: 41e97c66-4f60-487f-a3ec-9cd655a2c427

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-02-28 12:08:20 UTC



Mikkel Synnestvedt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 41e97c66-4f60-487f-a3ec-9cd655a2c427

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-02-28 12:08:20 UTC



Bjørn Normann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 46045a13-7dad-4e5b-b229-f480e023fa18

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-02-28 12:13:49 UTC



Mikael Kristian Vest

Bestyrelsesformand

Serienummer: 5114037c-7ae6-43a9-a504-cc0ebec19edb

IP: 80.163.xxx.xxx

2023-02-28 13:50:03 UTC



Lars Funding

Direktør

Serienummer: 54c9084f-57fc-4ce0-a332-6f85fdfe39f5

IP: 185.108.xxx.xxx

2023-03-01 10:33:00 UTC



Lars Funding

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 54c9084f-57fc-4ce0-a332-6f85fdfe39f5

IP: 185.108.xxx.xxx

2023-03-01 10:33:00 UTC



Kim Helsing Jacobsen

Registreret revisor

Serienummer: 4f756eb5-48cb-4a9a-9573-c8852fa590fc

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-03-01 11:02:29 UTC



Mikkel Synnestvedt

Dirigent

Serienummer: 41e97c66-4f60-487f-a3ec-9cd655a2c427

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-03-01 11:07:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8EHCW-U3EQ-CVCID-1YXQP-5JQZ-4S7A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>